representante legal, INTIMADA da penhora, já efetuada anteriormente conforme descrito
no Auto de Penhora (ID 348977547 e 281988862) e da constatação e reavaliação do(s)
imóvel(is) de matrículas nºs 124.485 e 124.537 do 18º Cartório de Registro de Imóveis de
São Paulo/SP, descritas no laudo de id 364425498, totalizando um valor de R$
730.000,00 (setecentos e trinta mil reais) em 16/05/2025

EXECUÇÃO FISCAL: 0037717-42.1999.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL, CNPJ: 00.394.460/0216-53

EXECUTADO(A)(S): LUIZ REYNALDO PASTORE CPF: 020.316.128-91, SERGIO ELIAS
DAVID CPF: 518.883.868-00 PASTORE,DAVID,ENGENHARIA E EMPR.